Mikrowellensignalgeneratoren ¸SMR50/60
Leistungsstark, wirtschaftlich und zuverlässig bis 60 GHz
D
at
en
b
la
tt

m
er
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Mikrowellensignalgenerator ¸SMR50 1134.9008.50
Mikrowellensignalgenerator ¸SMR60 1134.9008.60
HF-Ausgang, V-Anschluss 1,85 mm, Buchse
Mitgeliefertes Zubehör
Netzkabel, Bedienhandbuch
Optionen
Referenzoszillator OCXO ¸SMR-B1 1104.5485.02
Frequenzauflösung 0,1 Hz ¸SMR-B3 1104.5585.02
Rampen-Sweep ¸SMR-B4 1104.5685.02
AM/FM/SCAN-Modulator ¸SMR-B5 1104.3501.03
Frequenzerweiterung
0,01 GHz bis 1 GHz1)
1) Option nur im Werk einbaubar.
¸SMR-B11 1104.4250.60
Pulsgenerator ¸SMR-B14 1104.3982.02
HF-Eichleitung 60 GHz1) ¸SMR-B18 1135.2907.02
Rückseitenanschlüsse für NF ¸SMR-B21 1135.2407.02
Empfohlene Ergänzungen
Service-Kit ¸SMR-Z1 1103.9506.02
Schnittstellenkabel ¸SMR-Z3 1134.9772.02
19"-Rack-Adapter ¸ZZA-311 1096.3277.00